会 員 各 位

                       一般社団法人岐阜県トラック協会

                          会  長  田  口  義  隆

ＢＣＰ（事業継続計画）ＢＣＰ（事業継続計画）ＢＣＰ（事業継続計画）ＢＣＰ（事業継続計画）セミナー開催のご案内セミナー開催のご案内セミナー開催のご案内セミナー開催のご案内

～災害にあっても自社の業務を続けるために～～災害にあっても自社の業務を続けるために～～災害にあっても自社の業務を続けるために～～災害にあっても自社の業務を続けるために～

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、トラック運送事業は、国内物流の９割を担う国民生活・産業活動を支える基幹産業であります。

最近では巨大地震の発生も懸念されており、地震や風水害などの災害発生時には、被災地へいち早く緊

急支援物資を輸送し、トラック輸送は国民の「ライフライン＝命綱」の役割も担います。

しかしながら、自社が被災したり、災害の影響により事業の休止や廃止に追い込まれることもあり得ま

す。そのため、リスク対策に取り組む企業が急速に増えており、災害や事故発生時に事業継続（存続）を

図るための事業継続計画（BCP）の策定も同時に進んでおります。

 こうした状況下、岐阜県トラック協会においてもＢＣＰ（事業継続計画）セミナーを下記にて開催しま

すので、より多くの方にご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

◇ 日 時  平成２７年１１月１１日（水）１４時より

◇ 場 所  羽島市文化センター ４０１大会議室（裏面地図参照）

羽島市竹鼻町丸の内６－７

http://www.hashimac.org/

◇ 演 題  「災害にあっても自社の業務を続けるために」（仮）

        ～迅速な初動こそ事業継続実効性の決め手～

◇ 講 師   岐阜県ＢＣＰ研修・訓練センター

コンサルタント 伊藤 哲夫 氏

http://gifu-bcp.com/

※参加を希望される方は、資料等の準備の都合上、下片出席通知書を１０１０１０１０月月月月３０３０３０３０日（金日（金日（金日（金））））までに

ＦＡＸにてご送付ください。

以上

――――――――――――――――――――＜切り取らずに返信願います＞――――――――――――――――――――

（一社）岐阜県トラック協会 宛〈FAX 058‐279‐3773〉

ＢＣＰ（事業継続計画）ＢＣＰ（事業継続計画）ＢＣＰ（事業継続計画）ＢＣＰ（事業継続計画）セミナーセミナーセミナーセミナー    出席通知書出席通知書出席通知書出席通知書

出席者名（複数名可）

事業者名